

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Úprava prístupových plôch k cintorínu v Obci Lechnica**

JKSO:

Miesto: parc.č. KN-C 118,119 k.ú. Lechnica

KS:

Dátum: 18.12.2021

Objednávateľ:

Obec Lechnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Štefan Vilga, Hviezdoslavova 18, Spišská Belá

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Dubjel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**0,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Úprava prístupových plôch k cintorínu v Obci Lechnica**

Miesto: parc.č. KN-C 118,119 k.ú. Lechnica

Dátum: 18.12.2021

Objednávateľ: Obec Lechnica

Projektant: Ing. Štefan Vilga,  
Hviezdoslavova 18,  
Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Vladimír Dubjel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>0,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Úprava prístupových plôch k cintorínu v Obci Lechnica**

Miesto: parc.č. KN-C 118,119 k.ú. Lechnica

Dátum: 18.12.2021

Objednávateľ: Obec Lechnica

Projektant: Ing. Štefan Vilga,  
Hviezdoslavova 18,  
Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Vladimír Dubjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**0,000**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	1		Zemné práce				0,000
1	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	259,865		0,000
2	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	259,865		0,000
3	K	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	259,865		0,000
4	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,162		0,000
	VV		jamy pre zábradlie				
	VV		0,15*0,15*0,4*18		0,162		
	VV		Súčet		0,162		
5	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,162		0,000
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	259,865		0,000
D	2		Zakladanie				0,000
7	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	16,000		0,000
8	K	212971112	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	16,000		0,000
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,000
9	K	338172112	Osadzovanie stĺpkov zábradlia so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	18,000		0,000
D	5		Komunikácie				0,000
10	K	561961111	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 200 mm plochy do 1000 m2	m2	259,865		0,000
11	K	564750111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	259,865		0,000
	VV		dlažba		226,290		
	VV		16,05*0,5 "žlab šírky 500 mm		8,025		
	VV		(30+20,1+22,9)*0,35 "žlab šírky 350 mm		25,550		
	VV		Súčet		259,865		
12	K	596911123	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	226,290		0,000
	VV		68,76 "plocha pri dome smútku		68,760		
	VV		66,69 "chodník časť 1		66,690		
	VV		41,58 "chodník časť 2		41,580		
	VV		49,26 "chodník časť 3		49,260		
	VV	dlažba	Súčet		226,290		
13	M	592460009600	Dlažba betónová, rozmer 200x100x40 mm, sivá	m2	230,816		0,000
	VV		226,29*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		230,816		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
14	K	9163621.1	Osadenie schodiskového stupňa do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	84,500		0,000
	VV		4,5 "chodník časť 1		4,500		
	VV		30 "chodník časť 2		30,000		
	VV		50 "chodník časť 3		50,000		
	VV		Súčet		84,500		
15	M	5924600162.1	Kompaktný betónový schod, rozmer 1200x350x150 mm, sivý	ks	71,000		0,000
	VV		70,2970297029703*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		71,000		
16	K	917831616	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 150 cm - do radu	m	22,600		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	5921700060.1	Palísada, rozmer 165x165x1200 mm, sivá	ks	137,000		0,000
18	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	27,450		0,000
	VV		23,75 "plocha pri dome smútku		23,750		
	VV		3,7 "chodník časť 1		3,700		
	VV		Súčet		27,450		
19	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	27,725		0,000
	VV		27,45*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		27,725		
20	K	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	89,050		0,000
	VV		16,05 "žľab šírky 500 mm		16,050		
	VV		30+20,1+22,9 "žľab šírky 350 mm		73,000		
	VV		Súčet		89,050		
21	M	592270001800	Tvárnica priekopová TBM 1-50, lxšxv 600x500x75 mm	ks	27,270		0,000
	VV		27*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		27,270		
22	M	592270001900	Žľabovka plytká, lxšxv 400x350x55 mm	ks	183,000		0,000
23	K	935114233	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého BGF-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	2,500		0,000
24	M	592270013300	Čelná, koncová stena NW 200, výška 100 mm, pozinkovaná (pre BGF-Z SV), HYDRO BG	ks	2,000		0,000
25	M	592270016000	Odvodňovací žľab plytký BGF-Z SV G NW 200, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	2,500		0,000
26	M	592270017300	Mriežkový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 1000x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	2,500		0,000
27	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	83,936		0,000
28	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	83,936		0,000
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	174,432		0,000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,000
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,000
30	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	60,790		0,000
31	M	5535600078.1	Zábradlie s rúrkami, 2x rúrka vodorovná, stĺpik dĺžky 1730 mm	m	60,790		0,000
	P		Poznámka k položke: Cena nezahŕňa: kotviacie prvky, spodnú stavbu. Štandardná farebnosť zábradlia: RAL9006 strieborná svetlý hliník, 9007 strieborná tmavší hliník, 7016 antracitová šedá, 5002 ultramarínová modrá, 9005 sýta čierna.				
32	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,429		0,000